
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Am 08.06. haben insgesamt 340 Schützen am Bayernpokal Teilgenommen.  

Insgesamt konnten wir 405 Starts verzeichnen.  

 

Vielen Dank an alle teilnehmenden Bezirke, die Schützinnen und Schützen, Trainer, 
Eltern, Helferinnen und Helfer ohne die eine solche Veranstaltung nicht möglich wäre 
     . 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Bayernpokal am 08.06.2024  
 Gewehr – Pistole – KK - Bogen 

 Luftgewehr 3-Stellung        (3 x 20) 
Schüler 

(max. 6 Starter, 3 besten in 
Wertung) 

  

             

Oberbayern Name Vorname kn kn li li st st Gesamt   1721 Ringe 
 Amstadt Viktoria 93 95 94 97 97 96 572    

 Schuhbäck Magdalena 91 91 97 95 96 94 564    

 Blankenhorn Tina 97 93 99 98 92 89 568    

 Otter Andreas 93 97 99 99 94 94 576    

 Bauer Martina 96 96 99 95 91 96 573    

 Burger Anna 96 94 97 95 95 90 567    

Mittelfranken Name Vorname kn kn li li st st    1724 Ringe 
 Petter Emilia 91 94 98 97 95 90 565    

 Sturm Pia 98 96 98 100 93 95 580    

 Lederer Finja 91 91 97 99 92 90 560    

 Lederer Leonie 93 99 97 96 95 94 574    

 Gießwein Tim 95 95 98 98 96 88 570    

 Herrmann Rene 92 93 99 98 89 91 562    

Niederbayern Name Vorname kn kn li li st st    1654 Ringe 
 Ascher Niklas 95 94 95 98 93 86 561    

 Eckardt Nico 90 90 98 94 88 89 549    

 Fischer Lara 90 89 95 99 88 83 544    

 Röder Timo Emilio 81 88 85 93 88 80 515    

 Haslinger Laura 87 89 97 90 83 82 528    

 Hofbauer Janina 83 71 89 95 79 79 496    

Schwaben Name Vorname kn kn li li st st    1719 Ringe 
 Heinrich  Mia 93 94 100 99 95 93 574    

 Immler Laura 97 96 99 98 94 93 577    

 Kößler Andreas 96 93 98 96 94 89 566    

 Epple Annalena 92 93 99 97 93 94 568    

 Brettel  Lilly 94 88 98 97 91 94 562    

 Theiss  Laura 88 92 95 93 88 90 546    

Oberpfalz Name Vorname kn kn li li st st    1674 Ringe 
 Scharnagl Gabriel 92 95 98 100 90 92 567    

 Ströher Malina 93 97 98 96 80 90 554    

 Mattioni Julia 92 93 97 98 87 85 552    

 Landstorfer Marie 92 92 97 95 87 90 553    

 Kammermeier Veronika 92 90 95 96 85 89 547    

 Zachmeier Marie 0 0 0 0 0 0 0    

Unterfranken Name Vorname kn kn li li st st    1698 Ringe 
 Milleder Laura 96 95 98 99 83 86 557    

 Pistner Selina 95 93 94 97 90 91 560    

 Podda Sophia 89 94 92 95 94 95 559    

 Schüll Emanuel 88 90 90 93 88 84 533    

 Vehe  Tim 95 95 96 97 89 96 568    

 Mönius  Nina 90 93 96 99 97 95 570    
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 Gewehr – Pistole – KK - Bogen 

             

             

Oberfranken Name Vorname kn kn li li st st    1656 Ringe 
 Mitter  Philipp 91 96 97 99 84 87 554    

 Heinisch John 92 89 97 95 90 84 547    

 Ruppert Emma 0 0 0 0 0 0 0    

 Grünwald Lotte 93 90 97 98 86 90 554    

 Hagen  Lukas 92 96 98 94 84 80 544    

 Grünwald Emmi 88 91 95 94 91 89 548    

München Name Vorname kn kn li li st st    0 Ringe 
 0 0       0    

 0 0       0    

 0 0       0    

 0 0       0    

 0 0       0    

 0 0       0    

Ersatz Name Vorname kn kn li li st st    551 Ringe 

Mittelfranken Meier Julian 91 91 98 94 89 88 551    

             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Bayernpokal am 08.06.2024  
 Gewehr – Pistole – KK - Bogen 

 

Luftgewehr 3-Stellung (3x20) Schüler – Einzelwertung: 

Platz Name Vorname kn kn li li st st Gesamt 

1 Sturm Pia 98 96 98 100 93 95 580 

2 Immler Laura 97 96 99 98 94 93 577 

3 Otter Andreas 93 97 99 99 94 94 576 

4 Lederer Leonie 93 99 97 96 95 94 574 

5 Heinrich  Mia 93 94 100 99 95 93 574 

6 Bauer Martina 96 96 99 95 91 96 573 

7 Amstadt Viktoria 93 95 94 97 97 96 572 

8 Mönius  Nina 90 93 96 99 97 95 570 

9 Gießwein Tim 95 95 98 98 96 88 570 

10 Vehe  Tim 95 95 96 97 89 96 568 

11 Epple Annalena 92 93 99 97 93 94 568 

12 Blankenhorn Tina 97 93 99 98 92 89 568 

13 Scharnagl Gabriel 92 95 98 100 90 92 567 

14 Burger Anna 96 94 97 95 95 90 567 

15 Kößler Andreas 96 93 98 96 94 89 566 

16 Petter Emilia 91 94 98 97 95 90 565 

17 Schuhbäck Magdalena 91 91 97 95 96 94 564 

18 Brettel  Lilly 94 88 98 97 91 94 562 

19 Herrmann Rene 92 93 99 98 89 91 562 

20 Ascher Niklas 95 94 95 98 93 86 561 

21 Pistner Selina 95 93 94 97 90 91 560 

22 Lederer Finja 91 91 97 99 92 90 560 

23 Podda Sophia 89 94 92 95 94 95 559 

24 Milleder Laura 96 95 98 99 83 86 557 

25 Grünwald Lotte 93 90 97 98 86 90 554 

26 Ströher Malina 93 97 98 96 80 90 554 

27 Mitter  Philipp 91 96 97 99 84 87 554 

28 Landstorfer Marie 92 92 97 95 87 90 553 

29 Mattioni Julia 92 93 97 98 87 85 552 

49 Meier Julian 91 91 98 94 89 88 551 

30 Eckardt Nico 90 90 98 94 88 89 549 

31 Grünwald Emmi 88 91 95 94 91 89 548 

32 Kammermeier Veronika 92 90 95 96 85 89 547 

33 Heinisch John 92 89 97 95 90 84 547 

34 Theiss  Laura 88 92 95 93 88 90 546 

35 Fischer Lara 90 89 95 99 88 83 544 

36 Hagen  Lukas 92 96 98 94 84 80 544 

37 Schüll Emanuel 88 90 90 93 88 84 533 

38 Haslinger Laura 87 89 97 90 83 82 528 

39 Röder Timo Emilio 81 88 85 93 88 80 515 

40 Hofbauer Janina 83 71 89 95 79 79 496 

 

 



 Bayernpokal am 08.06.2024  
 Gewehr – Pistole – KK - Bogen 

 

Luftgewehr Schülerklasse  (max. 6 Starter, 4 besten in Wertung)  

         

Oberbayern Name Vorname 1 2     783,3 Ringe 
 Brey Clara 93,8 94,5 188,3    

 Pirzer Sophia 88,9 93,2 182,1    

 Burger Anna 101,8 98,5 200,3    

 Otter Andreas 95,8 101 196,8    

 Bauer Martina 96,3 97,8 194,1    

 Blankenhorn Tina 94,3 97,8 192,1    

Mittelfranken Name Vorname 1 2     770,1 Ringe 
 Petter Emilia 93,1 93,7 186,8    

 Sturm Pia 98,7 96 194,7    

 Lederer Finja 95,1 95,3 190,4    

 Lederer Leonie 96,3 98,4 194,7    

 Gießwein Tim 96,4 93,9 190,3    

 Meier Julian 94 95 189    

Niederbayern Name Vorname 1 2     785,5 Ringe 
 Heyn Luisa 101,1 98,3 199,4    

 Ascher Niklas 101,5 97,5 199    

 Hofmann Marlene 94,6 95,7 190,3    

 Gerling Veronika 97,9 98,3 196,2    

 Grübl Emily 90,8 91,6 182,4    

 Stockinger  Marie 91 99,9 190,9    

Schwaben Name Vorname 1 2     782,8 Ringe 
 Heinrich  Mia 99,4 97,1 196,5    

 Immler Laura 98,5 96,6 195,1    

 Kößler Andreas 94,3 95,9 190,2    

 Epple Annalena 98,8 97,6 196,4    

 Siegner Hanna   0    

 Brettel  Lilly 97,4 97,4 194,8    

Oberpfalz Name Vorname 1 2     736 Ringe 
 Scharnagl Gabriel 89,7 96,8 186,5    

 Ströher Malina 91 89,9 180,9    

 Mattioni Julia 91,2 90,3 181,5    

 Landstorfer Marie 87 92,6 179,6    

 Federsel Daniel   0    

 Kammermeier Veronika 96,4 90,7 187,1    

Unterfranken Name Vorname 1 2     781,9 Ringe 
 Beyer Amelia 98,3 99,7 198    

 Gerhart  Lukas 92,1 98,6 190,7    

 Mönius  Nina 101,3 97,5 198,8    

 Guevara Noah 94,2 93,2 187,4    

 Milleder Laura 89,2 96 185,2    

 Vehe Tim 99,3 95,1 194,4    
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Oberfranken Name Vorname 1 2     766,8 Ringe 
 Ruppert Emma 96 93,9 189,9    

 Stöhr Hannah-Sofia 98 99 197    

 Grünwald Emmi 92,7 95,7 188,4    

 Grünwald Lotte 88,4 92,8 181,2    

 Feeß Luis 92,4 93,5 185,9    

 Blösch Paul 94,6 96,9 191,5    

München Name Vorname 1 2     733,3 Ringe 
 Lehm Constantin 86,9 89,2 176,1    

 Elbs Sebastian 83,9 89,6 173,5    

 Brauner Theresa 93,9 87,1 181    

 Bender Letizia 92,1 95,5 187,6    

 Strauß Jan 91,5 92,4 183,9    

 Spillner Marina 93,8 87 180,8    

Ersatz Name Vorname 1 2       Ringe 

Mittelfranken Herrmann Rene 94,4 95 189,4    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Bayernpokal am 08.06.2024  
 Gewehr – Pistole – KK - Bogen 

 

Luftgewehr Schüler – Einzelwertung: 

Platz Name Vorname 1 2 Summe 

1 Burger Anna 101,8 98,5 200,3 
2 Heyn Luisa 101,1 98,3 199,4 
3 Ascher Niklas 101,5 97,5 199 
4 Mönius  Nina 101,3 97,5 198,8 
5 Beyer Amelia 98,3 99,7 198 
6 Stöhr Hannah-Sofia 98 99 197 
7 Otter Andreas 95,8 101 196,8 
8 Heinrich  Mia 99,4 97,1 196,5 
9 Epple Annalena 98,8 97,6 196,4 
10 Gerling Veronika 97,9 98,3 196,2 
11 Immler Laura 98,5 96,6 195,1 
12 Brettel  Lilly 97,4 97,4 194,8 
13 Lederer Leonie 96,3 98,4 194,7 
14 Sturm Pia 98,7 96 194,7 
15 Vehe Tim 99,3 95,1 194,4 
16 Bauer Martina 96,3 97,8 194,1 
17 Blankenhorn Tina 94,3 97,8 192,1 
18 Blösch Paul 94,6 96,9 191,5 
19 Stockinger  Marie 91 99,9 190,9 
20 Gerhart  Lukas 92,1 98,6 190,7 
21 Lederer Finja 95,1 95,3 190,4 
22 Hofmann Marlene 94,6 95,7 190,3 
23 Gießwein Tim 96,4 93,9 190,3 
24 Kößler Andreas 94,3 95,9 190,2 
25 Ruppert Emma 96 93,9 189,9 
26 Herrmann Rene 94,4 95 189,4 
27 Meier Julian 94 95 189 
28 Grünwald Emmi 92,7 95,7 188,4 
29 Brey Clara 93,8 94,5 188,3 
30 Bender Letizia 92,1 95,5 187,6 
31 Guevara Noah 94,2 93,2 187,4 
32 Kammermeier Veronika 96,4 90,7 187,1 
33 Petter Emilia 93,1 93,7 186,8 
34 Scharnagl Gabriel 89,7 96,8 186,5 
35 Feeß Luis 92,4 93,5 185,9 
36 Milleder Laura 89,2 96 185,2 
37 Strauß Jan 91,5 92,4 183,9 
38 Grübl Emily 90,8 91,6 182,4 
39 Pirzer Sophia 88,9 93,2 182,1 
40 Mattioni Julia 91,2 90,3 181,5 
41 Grünwald Lotte 88,4 92,8 181,2 
42 Brauner Theresa 93,9 87,1 181 
43 Ströher Malina 91 89,9 180,9 
44 Spillner Marina 93,8 87 180,8 
45 Landstorfer Marie 87 92,6 179,6 
46 Lehm Constantin 86,9 89,2 176,1 
47 Elbs Sebastian 83,9 89,6 173,5 



 Bayernpokal am 08.06.2024  
 Gewehr – Pistole – KK - Bogen 

 

 Luftgewehr Jugendklasse (max. 6 Starter, 4 besten in Wertung)   

           

Oberbayern Name Vorname 1 2 3 4     1613,6 Ringe 
 Haunsperger Sarah 100 102,9 103,9 101 407,8    

 Haberl  Anna 101,4 101,5 100,4 103 406,3    

 Scheringer Carla 0 0 0 0 0    

 Eder Martin  99,6 96,7 101,1 99,6 397    

 Würfel Paula 100,7 100,9 98,8 97,4 397,8    

 Reiser Dalia 100,2 100,9 100,2 100,4 401,7    

Mittelfranken Name Vorname 1 2 3 4     1601,7 Ringe 
 Englmann Marie 100,4 98,1 100,5 96,1 395,1    

 Lederer Finja 100,5 101,9 101,7 103 407,1    

 Benz Barbara 0 0 0 0 0    

 Lintermann Sofie 98,8 99,9 101,5 101,6 401,8    

 Rockefeller Vivian 100,4 95 94,7 92,5 382,6    

 Buckl Dana 98,9 99,1 100,1 99,6 397,7    

Niederbayern Name Vorname 1 2 3 4     1610,6 Ringe 
 Ascher Benedikt 102,7 105 103,6 102,8 414,1    

 Zinsberger Leonhard 99,5 101,4 99,1 98,4 398,4    

 Lippl Ronja 102,9 98,4 99,4 101,3 402    

 Orthuber Cornelia 97 101,4 100 97,7 396,1    

 Moser Magdalena 99,8 96,2 97,4 101,7 395,1    

 Birndorfer Nina-Luise 95,8 99,9 99 97,5 392,2    

Schwaben Name Vorname 1 2 3 4     1586,1 Ringe 
 Achberger Fabian 98 97,4 94,9 101,2 391,5    

 Immler Marwin 101,1 100,5 99,8 98,8 400,2    

 Schweinberger Hannah 100,4 98,8 99,6 100,3 399,1    

 Dittrich Philip 96,9 98,8 96,7 102,9 395,3    

 Beutmiller Marie 95,7 99,8 92,3 94 381,8    

 Gude Helena 0 0 0 0 0    

Oberpfalz Name Vorname 1 2 3 4     1585,8 Ringe 
 Mc Williams Maria 98,7 98,2 99 102,2 398,1    

 Sellmeier Sophia 95,6 101,6 100,3 98,4 395,9    

 Bauer  Matthias 98,7 100,5 100,6 98,7 398,5    

 Gaßner Theresa 96,9 99,7 97,1 99,6 393,3    

 Hetzenegger Lena 94,4 95,4 96,5 93,8 380,1    

 Bauer  Michael 91,8 92 93,7 89,9 367,4    

Unterfranken Name Vorname 1 2 3 4     1575,6 Ringe 
 Beyer Elinor 104,7 102,2 102,8 102,7 412,4    

 Englert Emily 96,7 93,6 100,5 99,4 390,2    

 Gries Noah 97,9 96,9 97,9 98,9 391,6    

 Reuter Max 96,5 89,7 94,3 100,3 380,8    

 Schneidawind Paul 94,6 94,7 98,4 93,7 381,4    

 Wiesner Jana 94,6 94,6 96,4 95,3 380,9    
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Oberfranken Name Vorname 1 2 3 4     1580,4 Ringe 
 Zink Inola 97,8 97,8 98,9 97,1 391,6    

 Mainz Erik 93,4 99,7 99,4 96,2 388,7    

 Kohlmann  Anna 100,2 97,5 99,1 100,1 396,9    

 Hafez Merle 96,6 95,7 93,2 98,5 384    

 Bauer Luca 100,1 102,1 98,8 101,5 402,5    

 Hüttel Andreas 100,2 95 98,1 96,1 389,4    

München Name Vorname 1 2 3 4     1571,8 Ringe 
 Zlöbl Martin 98,6 101 101,5 100,6 401,7    

 Hroch Tabea 97 95,8 94,7 98,8 386,3    

 Käsweber Magdalena 95 99,4 95,8 98 388,2    

 Mittermaier Jana 93,6 97,1 91,0 96,1 377,8    

 Schmier Sarah 95,4 99,4 101,4 99,4 395,6    

 Streifinger Elena 92,1 93,3 97,2 96,9 379,5    

           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Bayernpokal am 08.06.2024  
 Gewehr – Pistole – KK - Bogen 

 

Luftgewehr Jugend – Einzelwertung: 

Platz Name Vorname 1 2 3 4 Gesamt 

1 Ascher Benedikt 102,7 105 103,6 102,8 414,1 

2 Beyer Elinor 104,7 102,2 102,8 102,7 412,4 

3 Haunsperger Sarah 100 102,9 103,9 101 407,8 

4 Lederer Finja 100,5 101,9 101,7 103 407,1 

5 Haberl  Anna 101,4 101,5 100,4 103 406,3 

6 Bauer Luca 100,1 102,1 98,8 101,5 402,5 

7 Lippl Ronja 102,9 98,4 99,4 101,3 402 

8 Lintermann Sofie 98,8 99,9 101,5 101,6 401,8 

9 Reiser Dalia 100,2 100,9 100,2 100,4 401,7 

10 Zlöbl Martin 98,6 101 101,5 100,6 401,7 

11 Immler Marwin 101,1 100,5 99,8 98,8 400,2 

12 Schweinberger Hannah 100,4 98,8 99,6 100,3 399,1 

13 Bauer  Matthias 98,7 100,5 100,6 98,7 398,5 

14 Zinsberger Leonhard 99,5 101,4 99,1 98,4 398,4 

15 Mc Williams Maria 98,7 98,2 99 102,2 398,1 

16 Würfel Paula 100,7 100,9 98,8 97,4 397,8 

17 Buckl Dana 98,9 99,1 100,1 99,6 397,7 

18 Eder Martin  99,6 96,7 101,1 99,6 397 

19 Kohlmann  Anna 100,2 97,5 99,1 100,1 396,9 

20 Orthuber Cornelia 97 101,4 100 97,7 396,1 

21 Sellmeier Sophia 95,6 101,6 100,3 98,4 395,9 

22 Schmier Sarah 95,4 99,4 101,4 99,4 395,6 

23 Dittrich Philip 96,9 98,8 96,7 102,9 395,3 

24 Englmann Marie 100,4 98,1 100,5 96,1 395,1 

25 Moser Magdalena 99,8 96,2 97,4 101,7 395,1 

26 Gaßner Theresa 96,9 99,7 97,1 99,6 393,3 

27 Birndorfer Nina-Luise 95,8 99,9 99 97,5 392,2 

28 Zink Inola 97,8 97,8 98,9 97,1 391,6 

29 Gries Noah 97,9 96,9 97,9 98,9 391,6 

30 Achberger Fabian 98 97,4 94,9 101,2 391,5 

31 Englert Emily 96,7 93,6 100,5 99,4 390,2 

32 Hüttel Andreas 100,2 95 98,1 96,1 389,4 

33 Mainz Erik 93,4 99,7 99,4 96,2 388,7 

34 Käsweber Magdalena 95 99,4 95,8 98 388,2 

35 Hroch Tabea 97 95,8 94,7 98,8 386,3 

36 Hafez Merle 96,6 95,7 93,2 98,5 384 

37 Rockefeller Vivian 100,4 95 94,7 92,5 382,6 

38 Beutmiller Marie 95,7 99,8 92,3 94 381,8 

39 Schneidawind Paul 94,6 94,7 98,4 93,7 381,4 

40 Wiesner Jana 94,6 94,6 96,4 95,3 380,9 

41 Reuter Max 96,5 89,7 94,3 100,3 380,8 

42 Hetzenegger Lena 94,4 95,4 96,5 93,8 380,1 

43 Streifinger Elena 92,1 93,3 97,2 96,9 379,5 

44 Mittermaier Jana 93,6 97,1 91 96,1 377,8 

45 Bauer  Michael 91,8 92 93,7 89,9 367,4 
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 Luftgewehr Juniorenklasse (max. 6 Starter, 4 besten in Wertung)    

           

Oberbayern Name Vorname 1 2 3 4     1640 Ringe 
 Grimm Nele 102,8 102 103 100,4 408,2    

 Stadler Lisa 103,1 103,4 102,7 101,7 410,9    

 Berreiter Johanna 102,4 102,5 100 103,8 408,7    

 Schneider Mariella 98,8 97,2 98,3 97,2 391,5    

 Krafcsik Annalena 101,7 103,4 99,9 102,3 407,3    

 Stelzl Elias 103,2 101,6 104,8 102,6 412,2    

Mittelfranken Name Vorname 1 2 3 4    1621,5 Ringe 
 Ultsch Katharina     0    

 Hellein Lea 101 99,7 101,9 101 403,6    

 Dorner Carolin 100,4 102,7 102,7 103,5 409,3    

 Lehner Tim 102,3 100,2 99,8 102,2 404,5    

 Feher Dominik 98,3 102,7 101,4 101,7 404,1    

 Pfitzinger Jakob 100,5 101,5 99 100,7 401,7    

Niederbayern Name Vorname 1 2 3 4    1622,5 Ringe 
 Müller Magdalena 100,5 102,2 97 97,9 397,6    

 Scheubeck Jessica 98 101,2 98,7 99 396,9    

 Huber Alexander 99,3 100,7 101,2 103,3 404,5    

 Waldhör  Anna 98,9 103,1 101,7 103,2 406,9    

 Schmied  Corinna 103,2 102,5 100,3 103,4 409,4    

 Bircheneder Alexandra 98,9 101,3 101,1 100,4 401,7    

Schwaben Name Vorname 1 2 3 4    1629,6 Ringe 
 Schreiber Marie 102,5 102,9 103 100,9 409,3    

 Feuchtmayr  Leonie 101,6 100,9 103,1 101 406,6    

 Gärtner Michelle 94,9 95,2 100,7 100,9 391,7    

 Löhr  Kai 100,6 97,8 97,3 101 396,7    

 Nagel  Milena 103 102,6 101,8 101,5 408,9    

 Brettel Leonie 99,9 101,4 103,3 100,2 404,8    

Oberpfalz Name Vorname 1 2 3 4    1643 Ringe 
 Waldenmayer  Lena 100,7 99,9 98,5 99,9 399    

 Wallmeyer 
Marie-
Christin 101,1 101,6 100,1 98,2 

401    

 Smarslik Dominik 102,7 99,7 102,5 101 405,9    

 Preisinger Luca 102 102,2 103,3 104 411,5    

 Scharnagl Raffael 103,8 103,2 102,8 105 414,8    

 Ruhland Noah 103,1 105,4 102,6 99,7 410,8    

Unterfranken Name Vorname 1 2 3 4    1612,8 Ringe 
 Kaltwasser  Luca 97,8 101,1 100,2 100 399,1    

 Henkel Lucas 101,3 100,7 100,4 99,6 402    

 Kufner Jana 100 99,2 100,5 103,4 403,1    

 Böhnlein Antonia 101,9 102 104,6 100,1 408,6    

 Weber Elisa  97,1 91,5 97,8 93,6 380    

 0 0     0    
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Oberfranken Name Vorname 1 2 3 4    1591,5 Ringe 
 Schmidkunz Daria 101,9 102,7 102,3 101,2 408,1    

 Sattler Katharina 100 99,3 96,5 98,1 393,9    

 Schmidkunz Erik 97,5 100,2 96,9 98,3 392,9    

 Priller Ferdinand 97,5 100,2 98,5 100,4 396,6    

 Scharf Felix 96,5 98,1 96,2 95 385,8    

 Geyer Nico 100,3 95 94,7 95,1 385,1    

München Name Vorname 1 2 3 4    1575 Ringe 
 Kaevski Alexa 96,2 96,3 99,7 93,6 385,8    

 Schwalbe Julia 100,2 100,3 96,1 99,9 396,5    

 Tauer Alina 96,5 100,8 102 100 399,3    

 Muschler Luis 98,7 95,2 97,8 98,8 390,5    

 Zoller Maximilian 94,7 96,3 96,1 98,5 385,6    

 Passaretti Sergio 99,9 94,8 94,3 99,7 388,7    
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 Gewehr – Pistole – KK - Bogen 
 

Luftgewehr Junioren – Einzelwertung: 

Platz Name Vorname 1 2 3 4 Gesamt 

1 Scharnagl Raffael 103,8 103,2 102,8 105 414,8 

2 Stelzl Elias 103,2 101,6 104,8 102,6 412,2 

3 Preisinger Luca 102 102,2 103,3 104 411,5 

4 Stadler Lisa 103,1 103,4 102,7 101,7 410,9 

5 Ruhland Noah 103,1 105,4 102,6 99,7 410,8 

6 Schmied  Corinna 103,2 102,5 100,3 103,4 409,4 

7 Dorner Carolin 100,4 102,7 102,7 103,5 409,3 

8 Schreiber Marie 102,5 102,9 103 100,9 409,3 

9 Nagel  Milena 103 102,6 101,8 101,5 408,9 

10 Berreiter Johanna 102,4 102,5 100 103,8 408,7 

11 Böhnlein Antonia 101,9 102 104,6 100,1 408,6 

12 Grimm Nele 102,8 102 103 100,4 408,2 

13 Schmidkunz Daria 101,9 102,7 102,3 101,2 408,1 

14 Krafcsik Annalena 101,7 103,4 99,9 102,3 407,3 

15 Waldhör  Anna 98,9 103,1 101,7 103,2 406,9 

16 Feuchtmayr  Leonie 101,6 100,9 103,1 101 406,6 

17 Smarslik Dominik 102,7 99,7 102,5 101 405,9 

18 Brettel Leonie 99,9 101,4 103,3 100,2 404,8 

19 Huber Alexander 99,3 100,7 101,2 103,3 404,5 

20 Lehner Tim 102,3 100,2 99,8 102,2 404,5 

21 Feher Dominik 98,3 102,7 101,4 101,7 404,1 

22 Hellein Lea 101 99,7 101,9 101 403,6 

23 Kufner Jana 100 99,2 100,5 103,4 403,1 

24 Henkel Lucas 101,3 100,7 100,4 99,6 402 

25 Pfitzinger Jakob 100,5 101,5 99 100,7 401,7 

26 Bircheneder Alexandra 98,9 101,3 101,1 100,4 401,7 

27 Wallmeyer Marie-Christin 101,1 101,6 100,1 98,2 401 

28 Tauer Alina 96,5 100,8 102 100 399,3 

29 Kaltwasser  Luca 97,8 101,1 100,2 100 399,1 

30 Waldenmayer  Lena 100,7 99,9 98,5 99,9 399 

31 Müller Magdalena 100,5 102,2 97 97,9 397,6 

32 Scheubeck Jessica 98 101,2 98,7 99 396,9 

33 Löhr  Kai 100,6 97,8 97,3 101 396,7 

34 Priller Ferdinand 97,5 100,2 98,5 100,4 396,6 

35 Schwalbe Julia 100,2 100,3 96,1 99,9 396,5 

36 Sattler Katharina 100 99,3 96,5 98,1 393,9 

37 Schmidkunz Erik 97,5 100,2 96,9 98,3 392,9 

38 Gärtner Michelle 94,9 95,2 100,7 100,9 391,7 

39 Schneider Mariella 98,8 97,2 98,3 97,2 391,5 

40 Muschler Luis 98,7 95,2 97,8 98,8 390,5 

41 Passaretti Sergio 99,9 94,8 94,3 99,7 388,7 

42 Scharf Felix 96,5 98,1 96,2 95 385,8 

43 Kaevski Alexa 96,2 96,3 99,7 93,6 385,8 

44 Zoller Maximilian 94,7 96,3 96,1 98,5 385,6 

45 Geyer Nico 100,3 95 94,7 95,1 385,1 

46 Weber Elisa  97,1 91,5 97,8 93,6 380 



 Bayernpokal am 08.06.2024  
 Gewehr – Pistole – KK - Bogen 

 

 Luftpistole Schülerklasse (max. 6 Starter, 3 besten in Wertung) 
         

Oberbayern Name Vorname 1 2     529 Ringe 
 Kürzeder Martin 88 89 177    

 Durach Matthias 81 80 161    

 Steffan Paul 84 85 169    

 Padovan Cristina 91 89 180    

 Heckel Justus 77 80 157    

 Parnet Maurice 92 80 172    

Mittelfranken Name   1 2     439 Ringe 
 Holzenleuchter  Mia 0 0 0    

 Titze Jannik 69 71 140    

 Walkamp Lorenz 66 58 124    

 Meyer Jannik 89 86 175    

 0 0   0    

 0 0   0    

Niederbayern Name   1 2     476 Ringe 
 Unterholzner Sylvia 79 76 155    

 Krammer Johannes 85 77 162    

 Rodler Simon 77 68 145    

 Jost Luis 80 79 159    

 Boot Sebastian 81 72 153    

 Kimberger Elias 66 58 124    

Schwaben Name   1 2     485 Ringe 
 Treutwein Leonhard 81 74 155    

 Schlahsa Caroline 76 77 153    

 Hay Julius 76 80 156    

 Wanner Martin 0 0 0    

 Gall Jonas 88 86 174    

 Raddatz Melissa 75 65 140    

Oberpfalz Name   1 2     470 Ringe 
 Kuhnert Katharina 73 78 151    

 Neumüller David 75 70 145    

 Schönenberg Luzie 80 77 157    

 Schindlbeck Marei 80 82 162    

 0 0   0    

 0 0   0    

Unterfranken Name   1 2     514 Ringe 
 Gerhart Lukas 90 82 172    

 Barthelmes Lea 84 88 172    

 Pfeuffer Johannes 86 84 170    

 Reusch Melina 78 75 153    

 Maier Paul   0    

 Schwab Charlotte 75 84 159    
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Oberfranken Name   1 2     508 Ringe 
 Blümel Hannes 83 87 170    

 Müller Max 84 86 170    

 Bruckner Anna 77 87 164    

 Kalter Emma 81 87 168    

 Gründonner Josephine 64 57 121    

 Gropp Anton 75 68 143    

München Name   1 2     460 Ringe 
 Ustinov Danila 84 63 147    

 Andolschek Julia 69 72 141    

 Mörschel Sarah 73 65 138    

 Stowasser Konstantin 84 86 170    

 Zaisch Sebastian 0 0 0    

 Pütz Nelia 70 73 143    
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Luftpistole Schüler – Einzelwertung: 

Platz Name Vorname 1 2   

1 Padovan Cristina 91 89 180 

2 Kürzeder Martin 88 89 177 

3 Meyer Jannik 89 86 175 

4 Gall Jonas 88 86 174 

5 Barthelmes Lea 84 88 172 

6 Gerhart Lukas 90 82 172 

7 Parnet Maurice 92 80 172 

8 Blümel Hannes 83 87 170 

9 Müller Max 84 86 170 

10 Stowasser Konstantin 84 86 170 

11 Pfeuffer Johannes 86 84 170 

12 Steffan Paul 84 85 169 

13 Kalter Emma 81 87 168 

14 Bruckner Anna 77 87 164 

15 Schindlbeck Marei 80 82 162 

16 Krammer Johannes 85 77 162 

17 Durach Matthias 81 80 161 

18 Schwab Charlotte 75 84 159 

19 Jost Luis 80 79 159 

20 Heckel Justus 77 80 157 

21 Schönenberg Luzie 80 77 157 

22 Hay Julius 76 80 156 

23 Unterholzner Sylvia 79 76 155 

24 Treutwein Leonhard 81 74 155 

25 Schlahsa Caroline 76 77 153 

26 Reusch Melina 78 75 153 

27 Boot Sebastian 81 72 153 

28 Kuhnert Katharina 73 78 151 

29 Ustinov Danila 84 63 147 

30 Neumüller David 75 70 145 

31 Rodler Simon 77 68 145 

32 Pütz Nelia 70 73 143 

33 Gropp Anton 75 68 143 

34 Andolschek Julia 69 72 141 

35 Titze Jannik 69 71 140 

36 Raddatz Melissa 75 65 140 

37 Mörschel Sarah 73 65 138 

38 Kimberger Elias 66 58 124 

39 Walkamp Lorenz 66 58 124 

40 Gründonner Josephine 64 57 121 
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 Luftpistole Jugendklasse (max. 6 Starter, 3 besten in Wertung) 
           

Oberbayern Name Vorname 1 2 3 4     1060 Ringe 
 Wayand Nele 88 88 89 89 354    

 Arzberger Veronika 91 89 89 89 358    

 Steinbichler Johannes 87 85 81 81 334    

 Spötzl Valentin 86 86 87 89 348    

 Wickenburg Eleonora 78 83 77 75 313    

 Ruppert Simon 83 87 90 85 345    

Mittelfranken Name Vorname 1 2 3 4     864 Ringe 
 Link Annalena 0 0 0 0 0    

 Birle Maximilian 0 0 0 0 0    

 Sippl Florian 84 84 90 84 342    

 Tamrazyan Moses 78 85 85 84 332    

 Frank  Dominic 49 40 38 63 190    

 0 0     0    

Niederbayern Name Vorname 1 2 3 4     1027 Ringe 
 Mock Andreas 91 81 77 88 337    

 Voggenreiter Elisabeth 84 87 84 79 334    

 Wald Sebastian 0 0 0 0 0    

 Treml Christian 89 87 88 86 350    

 Meyer Andreas 75 79 80 80 314    

 Scheubeck Robin Jonas 85 80 93 82 340    

Schwaben Name Vorname 1 2 3 4     1078 Ringe 
 Duschek Johannes 92 83 90 91 356    

 Fischer Marta 89 90 88 88 355    

 Kolter Lars 85 89 90 84 348    

 Miehle Linda 92 90 90 95 367    

 Riedle Korbinian 85 84 86 83 338    

 Bauer Magdalena 79 83 81 87 330    

Oberpfalz Name Vorname 1 2 3 4     991 Ringe 
 Gutmüller Max 87 80 93 83 343    

 Libeld Alexander 74 77 87 79 317    

 Lindner Hanna 83 84 82 82 331    

 Ruff Leonard 72 76 77 79 304    

 0 0     0    

 0 0     0    

Unterfranken Name Vorname 1 2 3 4     993 Ringe 
 Harich Ben 79 81 78 89 327    

 Manzke Marlon 86 86 78 81 331    

 Roether Gwen 83 82 82 88 335    

 Mengs Linus 0 0 0 0 0    

 Ries Mika 0 0 0 0 0    

 Geiß Tobias 79 77 73 74 303    
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Oberfranken Name Vorname 1 2 3 4     986 Ringe 
 Erl Miriam 82 90 94 76 342    

 Hagen  Jonas 78 83 71 87 319    

 Rittmann Andreas 75 87 81 82 325    

 Lutter Finn 66 73 66 71 276    

 Floth Alyna 0 0 0 0 0    

 Hagel Lea 71 67 85 73 296    

München Name Vorname 1 2 3 4     0 Ringe 
 Schley Aislin 0 0 0 0 0    

 Dörfel Sebastian 0 0 0 0 0    

 0 0     0    

 0 0     0    

 0 0     0    

 0 0     0    
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Luftpistole Jugend – Einzelwertung: 

Platz Name Vorname 1 2 3 4 Gesamt 

1 Miehle Linda 92 90 90 95 367 

2 Arzberger Veronika 91 89 89 89 358 

3 Duschek Johannes 92 83 90 91 356 

4 Fischer Marta 89 90 88 88 355 

5 Wayand Nele 88 88 89 89 354 

6 Treml Christian 89 87 88 86 350 

7 Spötzl Valentin 86 86 87 89 348 

8 Kolter Lars 85 89 90 84 348 

9 Ruppert Simon 83 87 90 85 345 

10 Gutmüller Max 87 80 93 83 343 

11 Sippl Florian 84 84 90 84 342 

12 Erl Miriam 82 90 94 76 342 

13 Scheubeck Robin Jonas 85 80 93 82 340 

14 Riedle Korbinian 85 84 86 83 338 

15 Mock Andreas 91 81 77 88 337 

16 Roether Gwen 83 82 82 88 335 

17 Steinbichler Johannes 87 85 81 81 334 

18 Voggenreiter Elisabeth 84 87 84 79 334 

19 Tamrazyan Moses 78 85 85 84 332 

20 Lindner Hanna 83 84 82 82 331 

21 Manzke Marlon 86 86 78 81 331 

22 Bauer Magdalena 79 83 81 87 330 

23 Harich Ben 79 81 78 89 327 

24 Rittmann Andreas 75 87 81 82 325 

25 Hagen  Jonas 78 83 71 87 319 

26 Libeld Alexander 74 77 87 79 317 

27 Meyer Andreas 75 79 80 80 314 

28 Wickenburg Eleonora 78 83 77 75 313 

29 Ruff Leonard 72 76 77 79 304 

30 Geiß Tobias 79 77 73 74 303 

31 Hagel Lea 71 67 85 73 296 

32 Lutter Finn 66 73 66 71 276 

33 Frank  Dominic 49 40 38 63 190 
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 Luftpistole 
Juniorenklasse 

(max. 6 Starter, 3 besten in Wertung) 

           

Oberbayern Name Vorname 1 2 3 4     1072 Ringe 
 Brosselt-Guggemos Markus 0 0 0 0 0    

 Strell Tobias 86 93 92 92 363    

 Gärtner Simon 92 89 91 81 353    

 Schachinger Dominik 84 88 91 88 351    

 Gagova Viktoria 86 93 87 88 354    

 Klein Philipp 85 88 91 91 355    

Mittelfranken Name Vorname 1 2 3 4     684 Ringe 
 0 0     0    

 Schmidtner Bastian 82 85 77 88 332    

 Stöhr Sebastian 87 92 83 90 352    

 0 0     0    

 0 0     0    

 0 0     0    

Niederbayern Name Vorname 1 2 3 4     1024 Ringe 
 Schreiner Moritz 88 92 79 91 350    

 Degenhart Tobias 81 83 83 77 324    

 Köckhuber Quirin 89 85 84 89 347    

 Nothaft Tim 79 83 81 84 327    

 Hartenberger Daniel 75 88 82 72 317    

 0 0     0    

Schwaben Name Vorname 1 2 3 4     989 Ringe 
 Miehlich Julian 84 88 89 91 352    

 Möckel Gerrit 84 80 74 75 313    

 Gruber Lotta 0 0 0 0 0    

 Veser Julia 0 0 0 0 0    

 Früh Antonia 0 0 0 0 0    

 Luschka Romy 74 79 84 87 324    

Oberpfalz Name Vorname 1 2 3 4     1034 Ringe 
 Dobler Erik 81 95 89 80 345    

 Pühler Jonas 87 76 87 71 321    

 Luger Lea 76 81 86 94 337    

 Lanzl Adrian 86 81 86 85 338    

 Frauendienst Julius 89 86 90 86 351    

 0 0     0    

Unterfranken Name Vorname 1 2 3 4     1081 Ringe 
 Gerhart Hanna 90 94 91 93 368    

 Lumpp Vinh 84 94 91 93 362    

 Barthelmes Lukas 90 86 88 87 351    

 Scheurich Paula 89 84 87 89 349    

 Assmann Nic  0 0 0 0 0    

 Milleder Sebastian 86 84 85 89 344    
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Oberfranken Name Vorname 1 2 3 4     991 Ringe 
 Fichtner Sophie 84 83 74 81 322    

 Schmidt Jana 77 79 83 86 325    

 Först Franziska 79 82 75 91 327    

 Rittmann Christian 88 81 88 82 339    

 Kessel Johannes 0 0 0 0 0    

 Lenker Sean 73 67 69 82 291    

München Name Vorname 1 2 3 4     681 Ringe 
 Schmidt Pit 87 90 95 83 355    

 Zoller Maximilian 83 85 79 79 326    

 Rudasevschi Artur 0 0 0 0 0    

 Sappel Claudia 0 0 0 0 0    

 Clynch Philip 0 0 0 0 0    

 0 0     0    
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Luftpistole Junioren – Einzelwertung: 

Platz Name Vorname 1 2 3 4 Gesamt 

1 Gerhart Hanna 90 94 91 93 368 

2 Strell Tobias 86 93 92 92 363 

3 Lumpp Vinh 84 94 91 93 362 

4 Klein Philipp 85 88 91 91 355 

5 Schmidt Pit 87 90 95 83 355 

6 Gagova Viktoria 86 93 87 88 354 

7 Gärtner Simon 92 89 91 81 353 

8 Miehlich Julian 84 88 89 91 352 

9 Stöhr Sebastian 87 92 83 90 352 

10 Schachinger Dominik 84 88 91 88 351 

11 Barthelmes Lukas 90 86 88 87 351 

12 Frauendienst Julius 89 86 90 86 351 

13 Schreiner Moritz 88 92 79 91 350 

14 Scheurich Paula 89 84 87 89 349 

15 Köckhuber Quirin 89 85 84 89 347 

16 Dobler Erik 81 95 89 80 345 

17 Milleder Sebastian 86 84 85 89 344 

18 Rittmann Christian 88 81 88 82 339 

19 Lanzl Adrian 86 81 86 85 338 

20 Luger Lea 76 81 86 94 337 

21 Schmidtner Bastian 82 85 77 88 332 

22 Först Franziska 79 82 75 91 327 

23 Nothaft Tim 79 83 81 84 327 

24 Zoller Maximilian 83 85 79 79 326 

25 Schmidt Jana 77 79 83 86 325 

26 Luschka Romy 74 79 84 87 324 

27 Degenhart Tobias 81 83 83 77 324 

28 Fichtner Sophie 84 83 74 81 322 

29 Pühler Jonas 87 76 87 71 321 

30 Hartenberger Daniel 75 88 82 72 317 

31 Möckel Gerrit 84 80 74 75 313 

32 Lenker Sean 73 67 69 82 291 
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 KK 3 x 20 (max. 8 Starter, 6 besten in Wertung, davon mindestens 2 Jugend) 
   

 
          

Oberbayern Name Vorname Klasse kn kn li li st st     3344 Ringe 
 Eder Martin Jugend 93 93 96 96 89 88 555    

 Scheringer Carla Jugend 90 96 92 99 90 89 556    

 Berreiter Johanna Junioren 90 94 94 94 93 97 562    

 Stelzl Elias Junioren 97 90 94 96 87 91 555    

 Krafcsik Annalena Junioren 83 90 98 97 90 88 546    

 Schapfl Benedikt Junioren 90 95 94 94 87 84 544    

 Glaser Maria Junioren 88 92 95 92 90 91 548    

 Grimm Nele Junioren 91 93 97 97 95 95 568    

Mittelfranken Name Vorname Klasse kn kn li li st st     3373 Ringe 
 Englmann Marie Jugend 93 92 94 96 88 89 552    

 Lederer Finja Jugend 89 94 97 98 93 94 565    

 Rockefeller Vivian Jugend 90 94 99 89 80 84 536    

 Buckl Dana Jugend 93 89 90 95 81 81 529    

 Hellein Lea Junioren 91 91 97 97 95 92 563    

 Dorner Carolin Junioren 88 89 97 96 91 92 553    

 Lehner Tim Junioren 91 93 99 99 92 95 569    

 Feher Dominik Junioren 94 93 99 98 94 93 571    

Niederbayern Name Vorname Klasse kn kn li li st st     3245 Ringe 
 Ascher Benedikt Jugend 93 95 96 94 94 92 564    

 Kroiß Selina Jugend 95 86 90 91 68 74 504    

 Müller Magdalena Junioren 92 95 94 95 93 91 560    

 Waldhör Anna Junioren 92 91 97 96 85 91 552    

 Bircheneder Alexandra Junioren 90 84 92 97 79 73 515    

 Huber Alexander Junioren 86 90 95 96 84 87 538    

 Kaiser Julian Junioren 73 66 94 94 74 78 479    

 Blöchl Marina Jugend 88 88 89 90 78 83 516    



 Bayernpokal am 08.06.2024  
 Gewehr – Pistole – KK - Bogen 

              

              

Schwaben Name Vorname Klasse kn kn li li st st     3294 Ringe 
 Immler Marwin Jugend 94 92 94 96 83 84 543    

 Schweinberger Hannah Jugend 88 83 94 91 92 91 539    

 Schumann Inaara Junioren 84 85 95 87 86 81 518    

 Ruepp Michi Junioren 92 91 92 91 95 94 555    

 Miller Veronika Junioren 96 95 91 92 87 88 549    

 Nagel  Milena Junioren 93 90 98 94 91 87 553    

 Brettel Leonie Junioren 93 90 98 93 90 91 555    

 Theiss Timo Junioren 87 90 93 89 81 84 524    

Oberpfalz Name Vorname Klasse kn kn li li st st     2660 Ringe 
 Waldenmayer  Lena Junioren 85 86 94 90 86 86 527    

 Weke Caroline Jugend 86 91 95 91 83 77 523    

 Bauer Matthias Jugend 86 90 97 96 91 82 542    

 Ruhland Noah Junioren 89 92 87 96 91 92 547    

 Gaßner Theresa Jugend 82 82 90 94 85 88 521    

 0 0  
      0    

 0 0  
      0    

 0 0  
      0    

Unterfranken Name Vorname Klasse kn kn li li st st     3195 Ringe 
 Bauer Johanna Jugend 71 81 83 89 59 53 436    

 Beyer Elinor Jugend 78 82 89 97 91 92 529    

 Englert Emily Jugend 89 84 95 91 85 83 527    

 Schneidawind Paul Jugend 90 82 94 90 79 89 524    

 Böhnlein Antonia Junioren 86 76 90 86 74 74 486    

 Kaltwasser  Luca Junioren 88 90 95 93 87 92 545    

 Milleder Sebastian Junioren 86 84 98 94 85 89 536    

 Goll Julian Jugend 81 93 93 95 84 88 534    
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Oberfranken Name Vorname Klasse kn kn li li st st     2917 Ringe 
 Kohlmann  Anna Jugend 83 88 92 95 82 85 525    

 Söhnlein Finn Jugend 65 67 63 42 61 66 364    

 Losgar Sebastian Junioren 87 84 88 86 77 74 496    

 Hein Noah Junioren 85 80 95 90 80 82 512    

 Kiermaier Lena Junioren 88 86 92 92 80 65 503    

 Sattler Katharina Junioren 91 90 83 88 80 85 517    

 Thiem Christiane Junioren 52 48 69 71 71 72 383    

 0 0  
      0    

München Name Vorname Klasse kn kn li li st st     1071 Ringe 
 Zlöbl Martin Jugend 88 91 93 91 91 93 547    

 Hollmann Franziska Jugend       0    

 Dück Julia Junioren 85 82 91 94 87 85 524    

 0 0  
      0    

 0 0  
      0    

 0 0  
      0    

 0 0  
      0    

 0 0  
      0    
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KK 3x20 Jugend – Einzelwertung: 

Platz Name Vorname kn kn li li st st Gesamt 

1 Lederer Finja 89 94 97 98 93 94 565 

2 Ascher Benedikt 93 95 96 94 94 92 564 

3 Scheringer Carla 90 96 92 99 90 89 556 

4 Eder Martin 93 93 96 96 89 88 555 

5 Englmann Marie 93 92 94 96 88 89 552 

6 Zlöbl Martin 88 91 93 91 91 93 547 

7 Immler Marwin 94 92 94 96 83 84 543 

8 Bauer Matthias 86 90 97 96 91 82 542 

9 Schweinberger Hannah 88 83 94 91 92 91 539 

10 Rockefeller Vivian 90 94 99 89 80 84 536 

11 Goll Julian 81 93 93 95 84 88 534 

12 Beyer Elinor 78 82 89 97 91 92 529 

13 Buckl Dana 93 89 90 95 81 81 529 

14 Englert Emily 89 84 95 91 85 83 527 

15 Kohlmann  Anna 83 88 92 95 82 85 525 

16 Schneidawind Paul 90 82 94 90 79 89 524 

17 Weke Caroline 86 91 95 91 83 77 523 

18 Gaßner Theresa 82 82 90 94 85 88 521 

19 Blöchl Marina 88 88 89 90 78 83 516 

20 Kroiß Selina 95 86 90 91 68 74 504 

21 Bauer Johanna 71 81 83 89 59 53 436 

22 Söhnlein Finn 65 67 63 42 61 66 364 
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KK 3x20 Junioren – Einzelwertung: 
Platz Name Vorname kn kn li li st st Gesamt 

1 Feher Dominik 94 93 99 98 94 93 571 

2 Lehner Tim 91 93 99 99 92 95 569 

3 Grimm Nele 91 93 97 97 95 95 568 

4 Hellein Lea 91 91 97 97 95 92 563 

5 Berreiter Johanna 90 94 94 94 93 97 562 

6 Müller Magdalena 92 95 94 95 93 91 560 

7 Ruepp Michi 92 91 92 91 95 94 555 

8 Brettel Leonie 93 90 98 93 90 91 555 

9 Stelzl Elias 97 90 94 96 87 91 555 

10 Dorner Carolin 88 89 97 96 91 92 553 

11 Nagel  Milena 93 90 98 94 91 87 553 

12 Waldhör Anna 92 91 97 96 85 91 552 

13 Miller Veronika 96 95 91 92 87 88 549 

14 Glaser Maria 88 92 95 92 90 91 548 

15 Ruhland Noah 89 92 87 96 91 92 547 

16 Krafcsik Annalena 83 90 98 97 90 88 546 

17 Kaltwasser  Luca 88 90 95 93 87 92 545 

18 Schapfl Benedikt 90 95 94 94 87 84 544 

19 Huber Alexander 86 90 95 96 84 87 538 

20 Milleder Sebastian 86 84 98 94 85 89 536 
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21 Waldenmayer  Lena 85 86 94 90 86 86 527 

22 Dück Julia 85 82 91 94 87 85 524 

23 Theiss Timo 87 90 93 89 81 84 524 

24 Schumann Inaara 84 85 95 87 86 81 518 

25 Sattler Katharina 91 90 83 88 80 85 517 

26 Bircheneder Alexandra 90 84 92 97 79 73 515 

27 Hein Noah 85 80 95 90 80 82 512 

28 Kiermaier Lena 88 86 92 92 80 65 503 

29 Losgar Sebastian 87 84 88 86 77 74 496 

30 Böhnlein Antonia 86 76 90 86 74 74 486 

31 Kaiser Julian 73 66 94 94 74 78 479 

32 Thiem Christiane 52 48 69 71 71 72 383 
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Recurve Schülerklasse B Hit-Miss-Runde besten 2  

       

Oberbayern Name Vorname 25 m   132 Punkte 

 Fuhrmann Emma 65    

 Grasser Hannah 54    

 Grasser Marie 67    

Mittelfranken Name Vorname 25 m   99 Punkte 

 Neusser Jonas 41    

 Schatz Alena 13    

 Scharl Franziska 58    

Niederbayern Name Vorname 25 m   81 Punkte 

 Schmid Valentina 21    

 Petrova Kateryna 28    

 Sterr Sebastian 53    

Schwaben Name Vorname 25 m   94 Punkte 

 Rosenberg Christoph 41    

 Oesterle Ben 53    

 Reisch Sophia 40    

Oberpfalz Name Vorname 25 m   0 Punkte 

 0 0     

 0 0     

 0 0     
Unterfranken Name Vorname 25 m   105 Punkte 

 Schellhorn Jessica 54    

 Vetter Greta 51    

Oberfranken Name Vorname 25 m   89 Punkte 

 Exner Ben 63    

 Hagen  Eva 26    

München Name Vorname 25 m   96 Punkte 

 Lambertus Mira 32    

 Fröbel Lukas 58    

 Lüdorf Lisa Marie 22    

 Matzinger Veronika 38    
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Einzelwertung Schüler B: 
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 Recurve Schülerklasse A     

         

Oberbayern Name Vorname 40 m 40 m     1844 Ringe 

 Ankenbrand Lola 281 311 592    

 Blaschke Simon 315 294 609    

 Loibl Philipp 317 326 643    

 Bogner Emily 252 282 534    

Mittelfranken Name Vorname 40 m 40 m     1759 Ringe 

 Alvarez Mario 318 313 631    

 Rüster Emil 0 0 0    

 Grießmeier Amelie 291 296 587    

 Scharl Magdalena 273 268 541    

Niederbayern Name Vorname 40 m 40 m     1703 Ringe 

 Ketterl Ulrich 299 321 620    

 Huber  Sophie 269 278 547    

 Kohring  Angelo 0 0 0    

 Meier Leopold 257 279 536    

Schwaben Name Vorname 40 m 40 m     503 Ringe 

 Häussler Magdalena 0 0 0    

 Kast Simon 243 260 503    

 Heiß Victoria 0 0 0    

Oberpfalz Name Vorname 40 m 40 m     0 Ringe 

 0 0   0    

 0 0   0    

 0 0   0    

Unterfranken Name Vorname 40 m 40 m     1156 Ringe 

 Huth Anna 273 272 545    

 Edelmann Fabio 299 312 611    

Oberfranken Name Vorname 40 m 40 m     1702 Ringe 

 Exner Hanna 297 290 587    

 Frank Elisabeth   0    

 Nitschke Lenja 287 310 597    

 Weis 
Theresa 
Loni 251 267 518    

 Hartmann Merle 208 214 422    

München Name Vorname 40 m 40 m     1750 Ringe 

 Berner Johannes 302 313 615    

 Jochmann Maximilian 307 293 600    

 Dogic Demir 269 266 535    
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Einzelwertung Schüler A: 
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 Recurve Jugendklasse      

         

Oberbayern Name Vorname 60 m 60 m    1198 Ringe 

 Mayer Kilian 323 320 643    

 Achatz Korbinian 278 277 555    

 Reiß Louisa 243 243 486    

 Freund Emely 252 272 524    

Mittelfranken Name Vorname 60 m 60 m    989 Ringe 

 Wichmann Jonathan 245 263 508    

 Theis Helena 244 237 481    

 Vollenweider Kristina 250 230 480    

Niederbayern Name Vorname 60 m 60 m    1016 Ringe 

 Zavaschi Bálint 215 176 391    

 Fuchs Leonora 263 263 526    

 Beste Lotta 221 269 490    

Schwaben Name Vorname 60 m 60 m    1005 Ringe 

 Heiß Elena 278 253 531    

 Rueß Johanna 0 0 0    

 Franke Johanna 264 210 474    

 Vurucu Mert 209 208 417    

Oberpfalz Name Vorname 60 m 60 m    0 Ringe 

 0 0   0    

 0 0   0    

 0 0   0    

Unterfranken Name Vorname 60 m 60 m    1018 Ringe 

 Bott Jeremias 207 216 423    

 Hofmann Jule 301 294 595    

 0 0   0    

Oberfranken Name Vorname 60 m 60 m    864 Ringe 

 Hobmeier Silas 244 265 509    

 Spitzhirn Joschka 0 0 0    

 Kusch Leon 190 165 355    

 Strößner Sophie 0 0 0    

München Name Vorname 60 m 60 m    1055 Ringe 

 Weise Julian 245 280 525    

 Tubak Nóra 255 275 530    

 Werner Lena 269 218 487    

 Arenz Christian 213 246 459    
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Einzelwertung Jugend: 
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 Recurve Juniorenklasse 

         
 

Oberbayern Name Vorname 70 m 70 m    546 Ringe 

 Brandes Paula 282 264 546    

Mittelfranken Name Vorname 70 m 70 m    90 Ringe 

 Schmelzer Ralf 37 53 90    

Niederbayern Name Vorname 70 m 70 m    0 Ringe 

 

Zuschke-
Geltl Jason   0    

 Deininger David   0    

Schwaben Name Vorname 70 m 70 m    540 Ringe 

 Scharbert Valentin 264 276 540    

Oberpfalz Name Vorname 70 m 70 m    0 Ringe 

 0 0   0    

Unterfranken Name Vorname 70 m 70 m    468 Ringe 

 Matuschka Luisa 246 222 468    

 Müller Elias 213 201 414    

Oberfranken Name Vorname 70 m 70 m    572 Ringe 

 Lang Johannes 296 276 572    

München Name Vorname 70 m 70 m    575 Ringe 

 Zimmermann Kira 287 288 575    
 

Einzelwertung Junioren: 
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Schüler B Sonderwettbewerb: 
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Bogen-Sonderwettbewerb (keine Wertung im Bayernpokal): 
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